
Назив и адреса Наручиоца: КЈП Извор, Бате Булића бб, 12300 Петровац на Млави. 
Врста наручиоца: Јавно предузеће. 
Врста поступка:– јавна набавка мале вредности . 
Предмет јавне набавке: Услуге ангажовања булдожера и по потреби компактор на санацији депоније 
 

- 45520000 - Изнајмљивање опреме за земљане радове са  оператером. 
 
 
Критеријум за доделу уговора:  Економски најповољнија понуда. 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 
 

Назив наручиоца: 

Адреса наручиоца: 

Интернет страница наручиоца: 

Врста наручиоца: 

Врста предмета: 
 

За добра и услуге: опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке,    
За радове: природа и обим радова и основна обележја радова, место извршења радова, 
ознака из класификације делатности, односно назив и ознака из општег речника набавке: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Уговорена вредност: 
 
 
 
 

Критеријум за доделу уговора: 
 

 

Економски најповољнија понуда. 

КЈП „Извор“ Петровац на Млави 

Бате Булића бб 

12300 Петровац на Млави 

www.izvor.rs 

Јавно предузеће 

Услуге ангажовања булдожера и по потреби компактор на 
санацији депоније 

 

Вредност уговора износи 2.100.000,00   динара без ПДВ - а . 

 



 

Број примљених понуда: 
 
 

- Највиша           2.100.000,00 

Понуђена цена:  

- Најнижа 
 
 
 

Понуђена цена код 
прихватљивих понуда: 

- Највиша          2.100.000,00 
 

- Најнижа 
 
 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 
 

 
 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 
 
 

Датум закључења уговора: 
 

Основни подаци о добављачу: 

 
 

Период важења уговора: 
 

Околности које представљају основ за измену уговора: 

 
Остале информације: 

 

 

Заједничка понуда: Овлашћен за потписивање уговора, на основу споразума понуђача је 
Аутопревозник и земљани радови  Драгослав Марјановић ПР са седиштем у Петровцу на Млави, ул. 
Српских Владара бр. 106, ПИБ: 102322183 Матични број: 301541484 
Број рачуна: 160-57883-57   Назив банке: банка Intesa , 
Телефон: 063/8128541  Телефакс:/ 
кога заступа Драгослав Марјановић (у даљем тексту: Извршилац), 

   d              
    

 

1 

2.100.000,00 

2.100.000,00 

18.06.2018. године 

22.06.2018. године 

До извршења уговорених обавеза. 


